Πατριὰ L. 4.

Πατριάρχης L. 3.

Πελοπόννησος XI. 10.

Ποιμὴν V. 12.

Πράκτορες II. 5.

Προμηθεὺς XVIII. 41.

Σπάρ XV. 23.

Σκύθαι XXIII. 5.

Τελεσφόρ ① L. 11.

Φρατρίαρχ ① I. 3.

Φρυγία XXIII. 4.

φυλὴ &amp; πατριὰ quomodo distinguantur? L. 4.

Χελώνη L. 35.

Χνᾶ XXIII. 22.

Ψάλλειν VI. 16.

Ψαλτήριον VI. 12.

Ωζύγισα XXIII. 41.

Aaaaa 3

IN-

## INDEX RERUM.

Numerus major seu Romanus Exercitationem, minor Theſin notat.

## A.

*Abdel caritis Muhammedanorum est Cain v. 8.*

*Abel vide Habel.*

*Abimael est Pater Malistarum xx i l l 53.*

*Abimelech Rex Geraris fueritne infidelus? i l l 16.*

*Abraham Ure Chaldaeorum servivit i l l 4. Procurator domus ejus quis fuerit? l 26. Ejus Regia potestas i l l 3. 4. Propheta fuit i l l 8. Ejus fides i l l 35. 42.*

*Achad est Argade fluvius Sittacenes xx i l l 28.*

*Ada Lamecbi uxor unde sic dicta? v i l l.*

*Adam propheta fuit i l l 8.*

*Adam unde sic dictus? iv. 2. Myſterium in nomine ejus quaesitum 3. Cur ultimò omnium creatus sit? iv. 7. Ad imaginem Dei conditus est iv. 9. 10. Quo tempore creatus sit? 15. Quo loco? 16. Quomodo vocatus fuerit pulvis de terra? 17. An ad compositionem corporis ejus necessaria fuerit quinta essentia? 18.*

*An creatus fuerit androgynus? 19.*

*Quò staturà fuerit creatus? 20.*

*21. Ejus costa, ex qua creata Eva, qualis? 22. Animæ ejus creatio.*

*24. Inspiratio spiraculis in nares ejus qualis? 26. 27. An sub ea intelligi possit creatio animæ? 29. Imago Dei, ad quam conditus est, qua in re constitit? 33. 34. 35. &c.*

*Constitutus fuit sub sædre Dei 37. An primus fuerit homo? 38. Dominium ipsi concessum 44. Ejus beatitudo in Paradiso 50. Ejus sapientia in impositione nominum 51. Lapsus ejus 53. &c.*

*Initium lapsus unde factum sit? 63. Gravititas ejusdem 64. Citatur ad judicium 65. Pæna ipsi indicta. ib. Erigitur per promissionem 66. Fædere operum eximitur 67. 68. Vestes ei Deus præparat 69. Expellitur ex Paradiso 70.*

*Quam in terram sit expulsus? 71. Ejus in exilio studia 72. Conciliatio ejus cum Deo. ib. An salvatus sit? ib. Etas ejus. 72. Historiæ Adamicæ reliquæ in scriptis Gentilium 74. 75. &c.*

*Adam an post lapsum se separaverit ab Eva,*

Eva,

Eva, & ex Lilitba demones genuerit? v. 3.  
 Adam unde lingua seu verborum, quæ cum Deo statim creatus commutavit, copiam habuerit? xv 1. 4. 7.  
 Adam inventor fuit literarum xv 1. 36. 37.  
 Adamicæ Scripturæ vestigia x VI. 37. 4 L.  
 Adama urbs Ciliciæ condita est à Syris in memoriam Adami 1 v. 75.  
 Adiaphora, quomodo in iis versandum? xv 11. Possunt fieri illicita vel necessaria xv. 11.  
 Adoratio ritus est omnium antiquissimus v 11 L. 7.  
 Adonidis cultus sub nomine Priapi 1 v. 79.  
 Adulterium juri naturæ repugnare ostenditur 1. 9.  
 Echmalotarcbæ Synagogæ Babylonicæ 1. 6.  
 Egyptiis pastores cur exosi fuerint? 1. 32.  
 Egyptiaci populi discrimina 1. 32.  
 Egyptiis animalia quædam sacra fuerunt 1. 32.  
 Egyptiorum distincti characteres xv L. 43.  
 Egyptus cur vocetur terra cymbali? x xii L. 19.  
 Egyptus natura est munita. x xii L. 20.  
 Africanarum Ecclesiarum status xx. 10.  
 Africanorum nigredinis vera causa non est maledictio Ghami xx. 5.  
 Agriculturae laus v. 11.

Alcinoi horti v. 79.  
 Almodad est Pater Allumeotarum xx xiii L. 50.  
 Altaria cur in sacrificiis usitata? x ix. 5. An ante diluvium fuerint in usu? ib.  
 Ambubajæ v 1. 12.  
 Ambulare cum Deo quid sit? ix. 4.  
 America quomodo adiri à primis incolis poterit? xx 11. 17. 18. Non est Ophira Solomonis 15.  
 America à Scythiis adeoque Saphetitis adita videtur xx xiii. 18.  
 Amorrhæorum impietas 11. 16.  
 Ampelusia xv L. 14.  
 Ananim sunt Nomades circa Ammonem in Ægypto xx xiii. 32.  
 Anarchiæ mala 1 L. 2.  
 Androgynus homo an creatus sit? 1 v. 19.  
 Androgynus Platonis 1 v. 19.  
 Anianus freium x xii L. 17.  
 Angelorum cultus v 11 L. 5.  
 Angeli ante diluvium non sunt commixti cum mulieribus x. 7.  
 Angelus non nubere, nec affici pulchritudine mulierum probatur x L. 6. 7. 8. quomodo domicilium suum dereliquerint? x L. 10.  
 Angeli sunt immateriales x i. 8. An in alicno corpore generare possint? x i. 9.  
 Animam gentiles Divinæ particulam auræ fecerunt 1 v. 78. creata est spiritalis. 32. creatio ejus 24. 29.  
 Animalium maculatio. Vide Carnium esus.  
 Animalia primis hominibus ad esum con-

- concessa IV. 46. & Exercitatione XV. tota.
- Animalibus nomina imposta sunt ab Adamo & quidem congruentia naturæ eorum IV. 51. XV. 15.
- Animalia intra Paradisum, an extra eum creata sint? XV. 12. Nomina eorum Hebraica naturam eorum expressere 15. Carnivora unde talia? 16. Gregalium & solitariorum discrimen XV. 26.
- Animalium mundorum & immundorum discrimen tempore diluvii XVII. 24. Quænam arcam non ingressa? XVII. 26. Carnivora quo cibo in arca sustentaverit Noë? 28.
- Animalia quæ non peccarunt, quo jure in diluvio sint punita? XVIII. 20.
- Animalia indomita XIX. 15.
- Animalia in Americam quomodo pervenerint? XXI. 19.
- Annus Patriarcharum, cujus mensura illi usi sunt, difficilis est indagatu XI. 4. Hebræorum de eo sententia ib. Scaligeri sententia, quod Solaris æquabilis fuerit, examinatur 7. 8. &c. Sententia de eo Saliani & Torrielli 11. Petavii 12. Fuit lunaris, sed certo tempore Solari adæquatus. 13.
- Anni lunaris observatio facillima XI. 14.
- Anni Patriarcharum embolimæ & communes XI. 19. An Solari etiam anno usi sint? XI. 12. Principium anni eorum fuit in autumno 22.
- Annus Sabbaticus XI. 24.
- Anni à condito mundo ad diluvium usque quot fluxerint juxta sententiam Gaurici? XI. 12. Eusebii Pamphili 3. 4. 5. Augustini & Hieronymi 7. Samaritici Interpretis 9. Computandos eos esse juxta Codicem Hebraicum non Græcum, probatur novem argumentis 11. 19. Solvuntur argumenta contraria Morini & Waltoni 20. &c. Anni ii collecti & in summam redacti 28.
- Anni Patriarcharum à Mose descripti fuerintne fracti & inchoati, an perfecti? XI. 27.
- Anno mensurus usi sunt Ægyptii XIV. 5.
- Anni numerandi variæ apud diversas nationes rationes XIV. 7.
- Annus magnus veterum constabat 365. annis XIV. 16. Maximus 1461. annis ib.
- Annos Patriarcharum menstruos quinam fecerint? XIV. 6. Refutatur variis argumentis 7. 8. &c.
- Annus ἰλιαδός Ægyptiorum XIV. 16.
- Anueta urbs v. 44.
- Apparitio Divina quomodo ab alia quavis distingui possit? III. 15.
- Apparitiones Dei factæ Patriarchis v. 13.
- Aquæ diluvii fuerunt typus sanguinis Christi XVIII. 34.
- Apostoli Judæorum 1. 6.
- Aram fuit Pater Syrorum XXI. 45.
- Aram - Nabaraim est Mesopotamia XXI. 45.
- Aram - Damesek est Syria Damascena XXI. 45.

*Aram* beth-rehob est Syria trans Jordanem **xxii. 45.**  
*Aram* Maacha est Epicæros **xxiii. 45.**  
*Aram* Soba est Syria Sobæorum apud Palmyram **xxiii. 45.**  
*Arbor* scientiæ boni & mali qualis fuerit? **iv. 47. 48.** Cur ejus usum Deus prohibuerit? **ib.**  
*Arbor* vitæ cur sic dicta? **iv. 49.** Cujus rei sacramentum fuerit? **49.** Num fuit causa physica vitæ **ib.**  
*Arbores* quadrangulæ **xv. 3.**  
*Arca* Noëtica cur arca non navis nomine venerit? **xv. 2.** Ex lignis Gopher seu cupressinis est contexta **3. 4.** Habuit loculamenta seu nidus **5.** Bitumine quali oblita? **6.** Ejus magnitudo habens commensum cum humano corpore **7.** Qualibus cubitis ea magnitudo definita fuerit? **8—12.** An in ea fenestra unica constructa fuerit? **13.** **14.** Lux ei immissa, & tectum constructum. Figura tecti qualis fuerit **15.** Ostium in latere & quo illo? **16.** Contignationes arcæ **17.** Usus contignationum, & rerum per eas distributio **18.** Tota arcæ structura ex Temporario representata **19.** Ubi locorum & quanto tempore Noë eam fabricatus fuerit? **20. 21.** Hominum in arca receptorum numerus **23.** Quos animalium paria in arcam sunt introducta? **25.** Animalia quænam arcam non sint ingressa? **26.** Quomodo animalia illa Noë congregaverit? **27.** An arca tot

animalium capax fuerit? **29. 30.**  
*Arcæ* Noëtica mysterium & allegorumenæ **xviii. 34. 36. 37.** Quatenus typus ecclesiæ statui possit? **40.**  
*Arcæ* Noëtica memoria apud Gentiles **xviii. 42. 43.**  
*Arcadum* anni trimestres **xiv. 1.**  
*Arcades* se jaclârunt πεσοιλήνυς **xv. 12.**  
*Arcus* cælestis. Vide Iris.  
*Arimaspi* Scythæ coclites **xxiii. 5.**  
*Arphaxad* non Chaldæorum, sed Assyriæ Arrapachitis author **xxiii. 43.**  
*Artes* successu temporis sunt inventæ **xiv. 16.**  
*Arvadi* author Aradum **xxiii. 38.**  
*Asia* ab America distinguitur streto Aniano **xxi. 17.**  
*Assur* originem dedit Assyriæ in primis Adiabænæ **xxiii. 42.**  
*Assyria* ferax olivarum **xviii. 31.**  
*Athribis* olim dicta Ægyptus Delta **xxiii. 20.** **(9.)**  
*Atyras* portus circa Byzantium **xxiii.**  
*Ave* Angelicum ab Eva deducunt Mariolatræ **iv. 6.**  
*Azura* **v. 5.**

B.

*Babel.* Vide Turris Babel.  
*Babylon* non est condita à Semiramide **xxi. 16.** Fuit turrita **xxi. 13.**  
*Babylonis* antiquæ & mysticæ in Apocalypsi analogia **xxi. 26.**  
*Bacchus* fuit Noë **xviii. 41.**  
*Baleares* insulæ unde sic dictæ? **xxiii.**  
**14.**  
*Baptismi* convenientia cum diluvio **xviii. 35.**

Bbbbbb

Bar-

Barbaris ratio permutandi qualis usitata fuerit? **L. 33.**

Baris quid sit N. Damasceno? **xviii. 25. 26.**

Bebemoth est hippopotamus **xix. 15.**

Benedictio Divina hominis post dilu-  
vium explicata **xix. 12.**

Bitumen avidum aptum est ædificiis  
**xxi. 15.**

Bituminis copia in Babylonia **xxi. 15.**

Bos pecunia **L. 35.**

Brachmanum longævitæ **xiv. 1.**

Britannica lingua ad Hebræam redu-  
cta **xv. 18.**

Bucolæ Egyptiorum **L. 32.**

Buxus in Corsica maxima **xxiii. 15.**

## C.

Cadmi ætas **xv. 39.**

Cadmus literas dedit Græciæ **xvi. 39.**

Cainus an à Deo sit excommunicatus?  
**111. 59.**

Cain & Habel an uno partu sint editi?  
**v. 4.** An cum iisdem genitæ gemel-  
læ? **v. 5.**

Cain unde sic dictus? **v. 5. 6. 7.** Est  
Abdelcariths Orientalium **8.** Ejus  
educatio **10.** Agricola fuit **11.** Ejus  
sacrificium **18. 19.** &c. an pecca-  
verit in materia vel tempore obla-  
tionis? **19.** An exiles spicas Deo  
obtulerit? an sagmina? **ib.** Cur  
Deus sacrificium ejus improbaverit?  
**22.** Ejus iracundia, nec non Di-  
vina ejusdem reprehensio **24.** Ejus  
fratricidium **32.** Convincitur à Deo  
**34.** Multatur exilio **35.** Securus  
redditur **36.** Signum, quo notatus

est, quale fuerit? **37.** Expellitur à  
facie Dei **38.** An ab ecclesia fuerit  
excommunicatus? **38.** Ejus habita-  
tio in terra Nod **39.** Ejus studia in  
exilio **40. 45.** Conjugium ejus an  
incestum fuerit? **40.** Ejus filius Ha-  
nochus **44.** Ejus scelerata in exilio  
vita **45.**

Cain à Lamecho non est occisus **v. 8.**

Caimitæ enumerati **vi. 7.** Eorum mo-  
res perversi **23.**

Cainitarum Theologiæ principium fuit  
traditio corrupta & ratio naturalis  
**viii. 1.** quid de Deo senserint? **2.**  
Idololatricam apud eos invaluisse  
probatur **3.** quo ordine processerint  
ad idololatricam? **5.** Modus idolo-  
latricæ **6. 7.** Eorum de promissione  
Divina sententia **8.** Cultus eorum  
externus **9.**

Caini impunitas non arguit, scelera  
omnia ante diluivium fuisse impuni-  
ta **xix. 20.**

Calach fuit caput Calachenes **xxiii. 29.**

Calidum innatum definitur **xiv. 26.**

Camphora species aromatis Indici  
**xvii. 6.**

Cananæa terra an diluvio sit submer-  
sa? **xviii. 31.**

Cananæa à posteris Semis subjuganda  
**xx. 7.**

Canaan Phœnicum conditor fuit  
**xxiii. 22.**

Capitalia supplicia ante diluivium an  
fuerint in usu? **xix. 19.**

Caphtoræi fuerunt Cappadoces circa  
Trapezuntem **xxiii. 37.**

Cappa-

Cappadocia mancipiis dives est xxiii. 8. Mulorum & equorum ferax xxiii. 12.  
 Carnium *moderatus* usus salubris est xv. 14.  
 Carnis suillæ usus xv. 14.  
 Carnium esum ante diluuium fuisse illicitum non est sententia communis xv. 3. 4. 14. &c. Respondetur ad oppositum ei locum Genes. l. 39. 30. xv. 6. 7. &c. Post lapsum usque ad diluuium licitum fuisse probatur 17. &c.  
 Cassuchim sunt Colcbi xxiii. 36.  
 Cedrus non est apta navigio xviii. 3. Cenan quid nores? vi. 30.  
 Cestiba qualis nummus fuerit? l. 34. 35.  
 Chaldeorum mos in feriendis fœderibus ii. 19.  
 Chaldeorum scilicet antiquitates iv. 38.  
 Chaldeorum Reges usque ad Xisuthrum an fuerint ex numero Nephtim? x. 28.  
 Chalme est Ctesiphon xxiii. 38.  
 Chalybes populus Tibarenorum xxiii. 8. v. 20.  
 Chamus paterno pudori illudit xx. 3.  
 Chamus fuit filius natu minimus Noë xx. 4.  
 Chami maledictio prophetica xx. 6.  
 Chamitarum fors & hæreditas xxiii. 39.  
 Characteris Sacri seu communis, & profani seu privati distinctio vi. 43.  
 Cherubim Paradysum custodientes quales? iv. 70.

Charila filius Chami est conditor Canclæorum xxiii. 24.  
 Charila filius Semi est conditor Chaulonitarum.  
 Christus *is* fuit, qui Patriarchis apparuit iii. 12. Ejus verba qualia sint? 28. Eum futurum Isaac & Jacob cognoverunt Patriarchæ 29. Nativitas ejus ex virgine itidem *is* nota fuit 29. Victor Sathane ib. Ejus passiones 30. 31. Ejus sponsio quam vim habuerit? 44.  
 Christus arbore vitæ adumbratus iv. 49.  
 Christus Semo promissus, qui ex posteris ejus nasceretur xx. 7.  
 Cibus crudus an usi sint primi homines? xiv. 20. An longiorem vitam præstent? ib.  
 Cisticorum usus in tentoriis v. 10.  
 Cimbrici idiomatis origo xvi. 18.  
 Circumcisionis mysterium iii. 36.  
 Circumcisio *Æthiopum, Ægyptiorum, Colchorum* v. 15.  
 Cithara triangularis cum chordis viginti quatuor vi. 12. Psalterium fuit, ib.  
 Cistim sunt Itali seu Romani xxiii. 15.  
 Civitatis origo ii. l.  
 Civitatis Dei & Diaboli initium in Sethitis & Gaimitis vi. 2. 3.  
 Cocchius extremum Italiae promontorium unde sic dictum? xxiii. 15.  
 Cælicataractæ quid notent? xviii. 11.  
 Cælum, cujus fenestræ in diluio aperte, fuerint æthereum an æreum? xviii. 12.

Columbam cur Noë ex arca emisit? xviii. 29. Quo tempore columba prior emissã? ib. Columba secunda emissit 30. Unde decerpserit folium olivæ? 32. Ejus olivæ folium referentis mysterium 37. 38. 39. Ejus ter emissæ mysterium 39. Earum memoria apud gentiles 42.

Colchii sunt Ægyptiacæ originis xxiii. 36.